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Dobrotka Adam - 5.Dec.1995 - licencia - 43475
Spolu
15 - odohratych zapasov 326 - odohratych minut 141 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.7 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 326 - odohratych minut 141 - bodov
10 - vyhratych zapasov 21.7 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 -98 22
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 25
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 - 86 25
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU Kosice 102 - 90 22
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B 91-85 23
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 -83 17
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka 82-64 24
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava 71-94 35
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 85-62 25
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 22
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 26
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 - 106 24
20.0kt.2019 BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76-72 12
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79-74 12
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 12

SPOLU Pocet zépasov 15 326

6 - vonkajsSich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
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Foltin Lukas - 13.Feb.2001 - licencia - 46957
Spolu
3 - odohratych zapasov 31 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.3 - minidt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
3 - odohratych zapasov 31 - odohratych minat 5 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 10.3 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
Datum Zépas
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ﬂSk S N = Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Foltin Marek - 18.Feb.2002 - licencia - 48570
Spolu
9 - odohratych zapasov 103 - odohratych minat 29 - bodov
6 - vyhratych zapasov 11.4 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 103 - odohratych minut 29 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 11.4 - minUt na zédpas 9 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94-98 9
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 12
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 102 - 90 12
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B 91-85 8
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72-83 22
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka 82-64 8
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 14
20.0kt.2019 BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76-72 6
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 12

SPOLU Pocet zapasov 9 103
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i = e E
0-2 1-3 0-1 1-6
0% 33% 0% 17%
1-11-2 1-2 3-5
100% 50% 50% 60%
0-0 1-3 2-4 3-7
0% 33% 50% 43%
0-1 0-0 0-2 0-3
0% 0% 0% 0%
1-2 0-0 0-4 1-6
50% 0% 0% 17%
0-0 2-3 0-2 2-5
0% 67% 0% 40%
1-2 1-1 0-3 2-6
50% 100% 0% 33%
0-0 0-1 0-0 O0-1
0% 0% 0% 0%
0-1 0-1 0-1 0-3
0% 0% 0% 0%
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Huljak Jozef - 21.0kt.1999 - licencia - 44466
Spolu
15 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 110 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.5 - minat na zapas 16 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 338 - odohratych minut 110 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 -98 13
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 22
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 - 86 26
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 102 - 90 26
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B 91-85 32
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 -83 22
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka 82-64 22
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava 71-94 30
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 85-62 26
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 13
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 21
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 - 106 26
20.0kt.2019 BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76 -72 18
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79-74 18
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 23

SPOLU Pocet zapasov 15 338
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Chovanec Matus - 1.Jan.2001 - licencia - 51390
Spolu
5 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 24 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
5 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 24 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 12 - minGt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
Datum Zépas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka
SPOLU Pocet zapasov 5
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U c
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Jackuliak Simeon - 10.Jun.1992 - licencia - 16459

Spolu

10 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 115 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

23.7 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 11.5 - bodov na zapas
4 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

10 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 115 - bodov

7 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
23.Feb.2020
9.Feb.2020
12.Jan.2020
17.Nov.2019
10.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019
13.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

23.7 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
4 - vonkajsSich zdpasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il = @ = S S
. . . 0-1 0-0 1-4 1-5 3-4
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94-98 24 50”00, 25% 20% 75% © 3 1 2 1 100 5 65
. & 2 f 1-3 0-1 3-5 4-9 1-2
BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 22 33% 0% 60% 44% 50% 12 1 1 2 1 2 0 1 1 121
. 2 v 0-2 0-1 0-1 0-4 0-0
BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 102 -90 38 0% 0% 0% 0% 0% 0 101 0 101 1 -2
. . L ) 3-5 2-4 3-9 8-18 1-1
SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 -83 23 60% 50% 33% 44% 100% 20 3 0 2 1 3 0 2 0 165
: . ) 0-1 0-2 0-2 0-5 0-0
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 18 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 1 1 0 0 2 1 -32
. x . _ . 3-4 1-2 2-5 6-11 1-1
BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 29 75% 50% 40% 55% 100% 15 2 1 2 2 3 0 2 3 17
& g ; 1-3 0-0 6-10 7-13 2-2
MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 - 106 28 33% 0% 60% 54% 100% 22 2 1 2 1 3 0 1 3 233
e : ‘ 5-8 3-5 1-5 9-18 5-5
BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76 -72 33 63% 60% 20% 50% 100% 24 5 2 2 3 2 0 3 2 225
; 2 =n 0-2 0-1 1-5 1-8 2-2
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79 -74 26 0% 0% 20% 13% 100% 5 1 2 1 32 0 2 4 5
. . . 2-3 2-2 0-3 4-8 3-4
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 26 67% 100% 0%  50% 75% 11 1. 1 1 1 1 0 1 2 99
. P 15328 18 17 49 40 99 18 21
Pocet zapasov 10 237 532818 0 115 20 10 16 14 18 0 15 22 108

47% 44% 35% 40% 86%
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Konc Adam - 3.Sep.2001 - licencia - 45822
Spolu
11 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 42 - bodov
8 - vyhratych zapasov 16 - minat na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 6 - domdcich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
11 - odohratych zapasov 176 - odohratych minut 42 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 16 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Datum Zépas
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice
20.0kt.2019 BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
90 - 69
68 - 86
91 -85
72 - 83
82-64
85 - 62
93 -81
83-72
76 -72
79 -74
75 - 67

16
18
16
15
21
18
17
5
13
15

22

176

Sk

S2 S3

Sc

S i S EE e E

0-2
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-4
25%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
2-4
50%

0-10-0
0% 0%
1-30-0
33% 0%
0-00-0
0% 0%
1-30-0
33% 0%
2-30-0
67% 0%
0-10-1
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%

0-3
0%
3-6
50%
2-4
50%
2-6
33%
4-7
57%
1-6
17%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-5
20%
3-6
50%

ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

1231617011849 6 8

39%

35% 0%

37%

75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0

2

1

3000 2 4

6 0 0 3010 2 2

4

A N O O U A~ 0O N

2

2

1

5

2

1

0

0

42141221 1

0

0

0

0

1

1

0

3

HP

-0.8
5.6
4
7.1
8.4
2.8
6.2
0
-1.6
-2.7

7.6

0 17 20 37
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Masiar Marek - 11.Maj.1996 - licencia - 40757
Spolu
7 - odohratych zapasov 230 - odohratych mindt 113 - bodov
4 - vyhratych zapasov 32.9 - minUt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 16.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 230 - odohratych minat 113 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 32.9 - minUt na zédpas 22 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 16.1 - bodov na zadpas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok Cas
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 85-62 37
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93 -81 29
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 37
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 - 106 29
20.0kt.2019 BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76 -72 35
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79-74 29
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 34

SPOLU Pocet zapasov 7 230

TH
U c
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
1-5
20%
0-0
0%
2-2
100%

Sk S2 S3 Sc
[ 1= I = 0 E
1-3 0-3 3-6 4-12
33% 0% 50% 33%
3-5 2-4 1-4 6-13
60% 50% 25% 46%
5-7 3-4 1-4 9-15
71% 75% 25% 60%
4-6 3-5 2-5 9-16
67% 60% 40% 56%
3-5 1-2 1-4 5-11
60% 50% 25% 45%
3-5 1-2 2-4 6-11
60% 50% 50% 55%
3-4 1-2 3-8 7-14
75% 50% 38% 50%

22351122133546928 13
63% 50% 37% 50%

62%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

13 3 1 3 2 2 0 3 1

13
22
20
12
14
19

2

3

3

1

1

1

3
4

4

1

1

1

2

2

2

0
0

0

1

3

2

0
2

3

HP

11.5
13
21.3
20
11.6
16.2

20.4

11319 8 261012 2 13 13 114

Strana 9 z 24



Medo Matej - 10.Mar.2000 - licencia - 47463
Spolu
1 - odohratych zapasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
1 - odohratych zépasov 6 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 6 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

00-10-10-
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava 71-94 6 0% 0% 0% 0% 0.,/

000 100O01O0-16

Strana 10 z 24



Pasovsky Jakub - 11.Aug.1997 - licencia - 41745
Spolu
15 - odohratych zapasov 333 - odohratych minut 117 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.2 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 9 - domdcich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
15 - odohratych zapasov 333 - odohratych minut 117 - bodov
10 - vyhratych zapasov 22.2 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 -98 30
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 19
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 -86 24
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU Kosice 102 - 90 20
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B 91-85 25
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72-83 23
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka 82-64 28
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava 71-94 38
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 85-62 19
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 13
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 14
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 - 106 18
20.0kt.2019 BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76 -72 18
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79-74 22
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 22
SPOLU Pocet zapasov 15 333

Sk S2
il = i e
1-2 0-2
50% 0%
1-3 1-3
33% 33%
1-2 1-3
50% 33%
1-3 1-3
33% 33%
3-5 1-3
60% 33%
2-3 1-2
67% 50%
2-3 1-3
67% 33%
4-6 2-3
67% 67%
0-0 0-1
0% 0%
2-3 1-2
67% 50%
0-1 0-1
0% 0%
1-3 1-3
33% 33%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 1-3
50% 33%
1-2 2-3
50% 67%
50% 36%

S3
il IE
0-2
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
2-5
40%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%

Sc
il
1-6
17%
3-9
33%
3-8
38%
2-8
25%
5-11
45%
3-7
43%
4-10
40%
8-14
57%
0-3
0%
4-8
50%
0-4
0%
3-10
30%
0-5
0%
3-7
43%
4-7
57%

37%

TH

ua c
1-6
17%
0-0
0%

2-2
100%
0-0
0%

3-4
75%
1-1
100%
0-1
0%

2-2
100%
2-3
67%
2-2
100%
2-2
100%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%

3-3
100%

20 40 13 36 10 41 43 117 21 32
24%

66%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3
7
9 21 21 2011
4

14 2 1 3 2 2 01 1
7 1 2 1 2 2 1 3 2
9 1.1 3 2 3021
20 3 1 3 2 2 0 3 2

11 2 1 1 2 1 0 2 O

7 01 2 2 10 3 2
12 2 1 2 1 2 01 O

HP

0.3
7.5

9.8

14.9
8.8
10.3
20
1.7
10.6
1.6
5.6
-1.7
6.6

14.4

117 23 16 31 24 27 1 3017 117
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Pipiska Branislav - 26.Maj.1995 - licencia - 40754
Spolu
7 - odohratych zapasov 168 - odohratych mindt 99 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
7 - odohratych zapasov 168 - odohratych minat 99 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 24 - minat na zépas 24 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 - 98 26
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90-69 20
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 -86 34
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 102 - 90 30
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B 91-85 19
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka 82-64 25
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 14

SPOLU Pocet zapasov 7 168

Sk
il IE
2-3
67%
1-2
50%
4-5
80%
3-5
60%
2-3
67%
2-3
67%
1-2
50%

S2
uc

S3
il 1B

Sc
il IE

2-4 3-6 7-13

50%
101
100%
2-3
67%
1=2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%

1523713

65%

54%

50%
2-4
50%
2-4
50%
5-8
63%
1-2
50%
3-4
75%
0-1
0%

54%
4-7
57%
8-12
67%
9-15
60%
3-5
60%
5-8
63%
2-5
40%

U c
4-4
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

162938657 8

55%

58%

88%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

21 4 2
11 2 1
18 1 2
24 2 2
8 3

N

13 0 2
4 1 0

991311161016 0

HP
2 2 01 4226
1 200 5 142
2 301 2224
2 302 3269
0 301 2132
o8 I 17
11022 28

8 21 119
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Prazenica Jaroslav - 17.Jin.1993 - licencia - 46318
Spolu
2 - odohratych zapasov 45 - odohratych minat 40 - bodov
0 - vyhratych zapasov 22.5 - mindt na zadpas 24 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 20 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK Dolny Kubin - 1.Liga muzi
2 - odohratych zapasov 45 - odohratych minat 40 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 22.5 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 20 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
BK Dolny Kubin - 1.Liga muzi
Datum Zé&pas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc ,TH
EDEIEEEE
1.Dec.2019 BK Dolny Kubin - BK Slovensky Orol Levoca 77 - 83 25 125;0
24.Nov.2019 BK Slavia Zilina B - BK Dolny Kubin 116-64 20 55, A1 00 7-8 2.3
SPOLU Pocet zapasov 2 45 L 11 111 ) 11

84% 50% 0% 77% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

12 0-10-110-14 4-7
s 0% 0% 71% 57% 24 5 2 4 4 3 1 6 2265
16 6 2 5 2 1 1 4 1207

4011 4 9 6 4 2 10 3 47
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Sdaraz Miroslav - 29.Jun.2001 - licencia - 46955

Spolu

3 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.7 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

3 - odohratych zapasov 14 - odohratych minat 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 4.7 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Jan.2020
14.Dec.2019

24.Nov.2019

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
Zépas
SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka

MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas oK 21153 'S¢ TH o0 £ b bo ZL AS BS SL F- HP
‘1L ren
0-00-00-00-00-0

72-83 5 ;0050050020090 0 0 0 01 02004
0-00-00-00-00-0

82-64 4 0,00,00°00°0020 0 0 100 00008
0-00-10-00-10-0

85-62 5 Y50, 0% 0% 0% 0%
0001000100

140%0%0%0%0%001101040-1

0 01 0O0O0O020-16
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Skvasik Roman - 9.Nov.1996 - licencia - 46256

Spolu

3 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 33 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 20 - mindt na zdpas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

3 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 33 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 20 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 11 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
17.Nov.2019
20.0kt.2019

13.0kt.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

. , o Sk

Zapas Vysledok Cas d
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 2
BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76 -72 20

BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79 -74 18

Pocet zapasov 3

63% 33% 45%

a ¢
2-2

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100%193140001

0-0
0%

0-0
0%

5111328 2 2
100%

52121101

9 21 42101

4 17.4

4 4.6

4 11.8

337 3103 2 0 3 12 34
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Smik Adrian - 13.Feb.1997 - licencia - 48591
Spolu
4 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 15 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14.3 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 57 - odohratych minut 15 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 14.3 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Datum Zapas
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas d

Sk 'S2 S3 Sc TH
& EEE e S

85-62 19 3-50-00-03-51-2

60% 0% 0% 60% 50%

93-81 14 2-40-00-02-4 0-0

50% 0% 0% 50% 0%

83-72 9 1-20-00-01-2 0-0

50% 0% 0% 50% 0%

88 - 106 15 1551 050 0550 FINSSH (052

33% 0% 0% 33% 0%

57714000071414
50% 0% 0% 50% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
7 2 0 3 0001263
4 1 1 7 00 10397
2 1 0 2 00 3 00538

2 01 420 20365

154 2162 0 6 1 828
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Stancek Matej - 28.Mar.1997 - licencia - 40748

13 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 35 - bodov
13.3 - mindt na zapas
5 - prehratych zadpasov 7 - domdcich zapasov 2.7 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
13 - odohratych zapasov 173 - odohratych minut 35 - bodov
13.3 - mindt na zapas
7 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
23.Feb.2020
16.Feb.2020
9.Feb.2020
26.Jan.2020
12.Jan.2020
14.Dec.2019
8.Dec.2019
24.Nov.2019
17.Nov.2019
27.0kt.2019
20.0kt.2019

6.0kt.2019

SPOLU

Spolu

Zépas
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica
Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice
BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B
SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka
BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra
BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica
MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra
BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra

IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra

Pocet zapasov 13

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zdpase

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Vysledok Cas

94-98 7
90-69 8
68 -86 16
102-90 8
91-85 20
72-83 8
82-64 18
71-94 35
85-62 6
93-81 4
88-106 7
76 -72 12
75 -67 24

173

Sk
il IE
0-2
0%
0-3
0%
3-4

100%

0-2
0%
0-2
0%

b2l BE
i 15 [l B
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
2-30-1
67% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%

Sc TH
il 15 [ &
0-2 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%
3-5 0-0
60% 0%
0-2 0-0
0% 0%
2-5 1-1
40% 100%
1-1 1-2
100% 50%
2-4 0-0
50% 0%
6-11 0-1
55% 0%
1-2 1-1
50% 100%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-4 0-0
0% 0%

14332100116443 5

42%

20% 0%

36% 60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0
01
6 0

A W v O
N

© O N O W
N

0
1

1

2 000 3 1

2 00 0 0 2

4

2

0

0

3511 8 30 2

0

0

1

1

2

0

HP

7.8
3.9
6.2

13,5
2.2
0.8

4

-1.6

-1.4

3 1513 39
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Stojanov Ladislav - 4.)ul.1988 - licencia - 14598
Spolu
14 - odohratych zapasov 335 - odohratych minut 178 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.9 - minat na zapas 31 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
14 - odohratych zapasov 335 - odohratych minut 178 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.9 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum Zépas Vysledok Cas
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 - 98 28
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banské Bystrica 90-69 21
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 -86 24
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slévia TU KoSice 102 -90 25
26.Jan.2020 BKM SPU Nitra - BK Slavia Zilina B 91 -85 40
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 -83 25
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka 82-64 26
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 85-62 24
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93-81 12
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72 27
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 - 106 17
20.0kt.2019 BK SKP Start Bratislava - BKM SPU Nitra 76 -72 24
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79-74 31
6.0kt.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM SPU Nitra 75 -67 11

SPOLU Pocet zapasov 14 335

6 - vonkajsSich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Sk
il I8
2-3
67%
1-2
50%
0-2
0%
2-3
67%
5-7
71%
0-0
0%
3-5
60%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
3-4
75%
2-3
67%
0-1
0%

58%

S2
uc
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%

38%

S3
il IE
6-9
67%
4-7
57%
1-3
33%
3-7
43%
4-8
50%
2-6
33%
3-7
43%
2-6
33%
0-3
0%
4-8
50%
2-4
50%
1-3
33%
3-6
50%
0-1
0%

Sc
il
8-12
67%
6-11
55%
1-6
17%
5-11
45%
11-18
61%
2-6
33%
8-14
57%
5-10
50%
0-5
0%
5-10
50%
2-6
33%
4-8
50%
5-10
50%
0-3
0%

48%

TH
ua c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
5-5
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%

21 36 6 16 35 78 62 130 19 21
45%

90%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

24 5 2 4 3 3 0 3 5 292
16 1 1 3 2 3 0 1 5 196
3 1.1 3 1 3 0 3 2 43
15 2 2 4 3 3 0 2 3 194
31 5 2 3 2 3 0 2 4 33
6 1 0 3 1 3 02 1 8

19 1 2 3 2 3 0 2 2 218
15 3 1 2 2 3 0 3 3 155
0 1 11 1 10 1 1-12
16 2 1 2 2 2 0 1 2 176
6 5 1 2 2 1 0 2 4 64
10 3 1 3 1 2 0 2 2 109
17 3 1 3 1 2 0 3 2 17

0 1 1 1 0 00 1 4 -16

178 34 17 37 23 32 0 28 40 200
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Sedivy Milan - 9.Jun.2000 - licencia - 47023
Spolu
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zapasov 8.8 - minlt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 35 - odohratych minut 5 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 8.8 - minuUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
. . , o Sk S2 'S3 'S TH
Datum Zapas Vysledok Cas , , , , - ,
IEDEHEHEBNE
. 20 & . 1-20-01-12-30-0
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava 71-94 14 50% 0% 100% 67% 0% 5
& .. ; 0-00-00-10-10-0
24.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra 85-62 5 0% 0% 0% 0% 0% 0
& o 1 0-10-10-0 0-20-0
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 -106 7 0% 0% 0% 0% 0% 0
20.0kt.2019 BK $KP Start Bratislava - BKM SPU Nitra EEITal CH B Bl 000 (0 D 1D

0% 0% 0% 0% 0%

- 1402122800
SPOLU Pocet zapasov 4 35 5% 0% 50% 25% 0% >

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 01 000 2334

0
0

0

0
0

0

1

1

1

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1 0-0.8
0 0-0.8

1 2-16

450
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Simonc¢ik Juraj - 23.Dec.1993 - licencia - 19836
Spolu
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych minat 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 33 - minlt na zdpas 2 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 33 - odohratych minit 2 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 33 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

. o & ) 0-20-00-00-22-4

8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava 71-94 33 0% 0% 0% 0% 50%
R R 4
0% 0% 0% 0% 50%

2 3141112244
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Vass Milos - 24.Feb.1985 - licencia - 15402

Spolu
2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minit 4 - bodov

1 - vyhratych zapasov 7.5 - minldt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
2 - odohratych zapasov 15 - odohratych minat 4 - bodov

1 - vyhratych zdpasov 7.5 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zépasov
Datum Zépas
8.Dec.2019 BKM SPU Nitra - BK SKP Start Bratislava
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra
SPOLU Pocet zapasov 2

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,sc TH
il & I
1-4 1-1 0-02-50-0

71-94 9 25% 100% 0% 40% 0% 4 1 1 01100044

0-1 0-0 0-10-20-0
88 -106 6 0% 0% 0%0%0%00000()013-2.4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1511012700
1520%100%0%29%0%4 FEEEEREEE
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Zakopcan Peter - 25.Jan.1983 - licencia - 12772
Spolu
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
1 - odohratych zapasov 4 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 4 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

0-00-10-00-
14.Dec.2019 BKM SPU Nitra - MSK Iskra Petrzalka 82-64 4 0% 0% 0% 0% 0.,/

00 O0OOOTO OOO0-08
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Zorvan Jan - 22.Dec.1995 - licencia - 40294
Spolu
9 - odohratych zapasov 266 - odohratych minit 194 - bodov
8 - vyhratych zapasov 29.6 - minut na zdpas 31 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 21.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi
9 - odohratych zapasov 266 - odohratych minat 194 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 29.6 - minUt na zédpas 31 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 21.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM SPU Nitra - 1.Liga muzi

Datum Zépas Vysledok
1.Mar.2020 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 94 - 98
23.Feb.2020 BKM SPU Nitra - SKP BBC Banska Bystrica 90 - 69
16.Feb.2020 Academic ZU Zilina - BKM SPU Nitra 68 - 86
9.Feb.2020 BKM SPU Nitra - KB Slavia TU KoSice 102 - 90
12.Jan.2020 SBK Junior-Patrioti Levice - BKM SPU Nitra 72 - 83
17.Nov.2019 BKM SPU Nitra - IMC Slovakia P. Bystrica 93 - 81
10.Nov.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior-Patrioti Levice 83-72
27.0kt.2019 MSK Iskra Petrzalka - BKM SPU Nitra 88 - 106
13.0kt.2019 BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom 79 - 74

SPOLU Pocet zapasov 9

Cas

266

Sk S2 S3 Sc
= I EEE R
9-12 3-4 1-4 13-20
75% 75% 25% 65%
4-5 1-2 0-3 5-10
80% 50% 0% 50%
7-9 1-3 2-3 10-15
78% 33% 67% 67%

10-13 4-5 0-2 14-20
77% 80% 0% 70%
3-5 1-2 1-4 5-11
60% 50% 25% 45%
7-10 2-4 1-2 10-16
70% 50% 50% 63%
7-9 2-4 0-2 9-15
78% 50% 0% 60%
3-4 2-3 1-1 6-8
75% 67% 100% 75%
5-7 2-4 0-1 7-12
71% 50% 0% 58%

55 74 18 31 6 22 79 127 30 48
74% 58% 27% 62%

TH
a ¢
4-7
57%
4-8
50%
2-2
100%
2-3
67%
2-4
50%
2-2
100%
2-5
40%
5-8
63%
7-9
78%

63%

Bo F+

31
14
24
30
13
23
20
18
21

194 32 27 74

5

Du Do ZL AS BS SL F-

2

101 2 1 3 4

6 1 1 2 1

8
8

17

8

1

2

2

0

1

1

2

2

0

3

1

HP

36.2
16.7
30.4
35.7
29.1
26.6
23.2

23.6

2 2 3 272

9 17 9 14 24 249
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